ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  95/2019 - PR 95/201995/201908/11/2019Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA     (179207)1 MANGUEIRA DE LED NA COR BRANCA - Marca: CHIBRALI m 300,00  0,0000 8,6496 2.594,882 CABO PP 2 X 1 - Marca: CORFIO m 100,00  0,0000 1,2614 126,143 CABO PP 2 X 1,5 - Marca: CORFIO m 100,00  0,0000 1,7299 172,994 CABO PP 2 X 2,5 - Marca: CORFIO m 200,00  0,0000 2,3787 475,745 FITA ISOLANTE COM 20M - Marca: ENERBRAS rl 10,00  0,0000 3,9645 39,656 LAMPADA ESTROBOS 10W 220V, FIXAÇÃO UNICA DE USOEXTERNO - Marca: ICICLE LIGHTS un 100,00  0,0000 27,3909 2.739,097 ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,7 X 380 COM 50UN CADA, NACOR BRANCA - Marca: FRONTEC pct 6,00  0,0000 14,4162 86,508 ABRAÇADEIRA DE NYLON 3,6 X 280 COM 100UN CADA, NACOR BRANCA - Marca: FRONTEC un 10,00  0,0000   9,731 97,319 ABRAÇADEIRA DE NYLON 150 X 3,5 GRANDE, NA CORBRANCA - Marca: FRONTEC pct 5,00  0,0000 8,6497 43,2510 TUBOS DE LED SNOWFALL 48 LED 80 CM - Marca:TASCHIBRA un 60,00  0,0000 43,2487 2.594,92

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

95/201995/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL22/11/2019AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DE DECORAÇÃO NATALINA,NA AVENIDA CEL. ERNESTO FRANCISCO BERTASO, NA PRAÇA MUNICIPAL HÉLIO ANTÔNIO FAREZIN E NO PRÉDIO ADMINISTRATIVO, DA SEDE DO MUNICÍPIO, QUANDO DAS COMEMORAÇÕES DO NATAL ILUMINADO/2019.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   22   de  Novembro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  95/2019 - PR 95/201995/201908/11/2019Folha:  2/3

 LOTE:  1DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA     (179207)11 LAMPADA LED 18W PARA SUBSTITUIÇÃO NAS ESTRELAS -Marca: INTRAL un 8,00  0,0000 15,8579 126,8612 LAMPADA 18W PARA BOLAS DE NATAL - Marca: INTRAL un 5,00  0,0000 15,8579 79,2913 SOGA NYLON 4 MM NA COR BRANCA - Marca: VONDER m 990,00  0,0000 0,5046 499,5514 FITA AUTO FUSÃO 10M - Marca: ENERBRAS un 4,00  0,0000 12,2538 49,0215 CASCATA DE LUZES LED COM 300 LAMPADAS MEDINDO 8METROS DE COMPRIMENTO NA COR WARN COM EFEITOCACHOEIRA - Marca: ICICLE LIGHTS cj 85,00  0,0000 105,1665 8.939,1516 CASCATA DE LUZES LED COM 300 LAMPADAS 14W NA CORBRANCA, MEDINDO 6 METROS DE COMPRIMENTO COMEFEITO SEQUENCIAL - Marca: ICICLE LIGHTS cj 136,00  0,0000 87,9391 11.959,7217 CORDÃO TUBO SNOWFALL 50 CM COM 8 TUBOS, QUEDASDE LUZ RGB DE 384 LEDS 200 V, MEDINDO 3,3 METROS -Marca: ICICLE LIGHTS un 4,00  0,0000 86,4975 345,9918 SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARAINSTALAÇÃO/MANUTENÇÃO/RETIRADA DE ILUMINAÇÃONATALINA DA AVENIDA CORONEL ERNESTO FRANCISCOBERTASO (CONFORME PONTOS MAPEADOS NOSPROJETOS ANEXOS). O SERVIÇO DEVE OBSERVARESTRITAMENTE AS REGRAS DE SEGURANÇA VIGENTES,CONTANDO COM, NO MÍNIMO: TÉCNICO ELETRICISTA,COM HABILITAÇÃO EM NR35 E NR10, PARA INSTALAÇÃO EMANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO E EQUIPAMENTOSRELACIONADOS. A MANUTENÇÃO DEVE OCORRER, CASONECESSÁRIA, DESDE O MOMENTO DA INSTALAÇÃO (QUEDEVERÁ ESTAR TOTALMENTE PRONTA ATÉ 05/12/2019)ATÉ A REMOÇÃO DO MATERIAL (A PARTIR DE 06/01/2020),TUDO A CARGO DA CONTRATADA. - Marca: DECONTOSOLUÇÕES ELÉ
serv 1,00  0,0000 4.324,8725 4.324,87

19 SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARAINSTALAÇÃO/MANUTENÇÃO/RETIRADA DE ILUMINAÇÃONATALINA NO EXTERIOR DO PRÉDIO ADMINISTRATIVOQUE ABRIGA A PREFEITURA MUNICIPAL. O SERVIÇO DEVEOBSERVAR ESTRITAMENTE AS REGRAS DE SEGURANÇAVIGENTES, CONTANDO COM, NO MÍNIMO: TÉCNICOELETRICISTA, COM HABILITAÇÃO EM NR35 E NR10, PARAINSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO EEQUIPAMENTOS RELACIONADOS. A MANUTENÇÃO DEVEOCORRER, CASO NECESSÁRIA, DESDE O MOMENTO DAINSTALAÇÃO (QUE DEVERÁ ESTAR TOTALMENTE PRONTAATÉ 05/12/2019) ATÉ A REMOÇÃO DO MATERIAL (A PARTIRDE 06/01/2020), TUDO A CARGO DA CONTRATADA. - Marca:DECONTO SOLUÇÕES ELÉ
serv 1,00  0,0000 1.441,6242 1.441,62

Quilombo,   22   de  Novembro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  95/2019 - PR 95/201995/201908/11/2019Folha:  3/3

 LOTE:  1DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA     (179207)20 SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARAINSTALAÇÃO/MANUTENÇÃO/RETIRADA DE ILUMINAÇÃONATALINA NA PRAÇA MUNICIPAL HÉLIO ANTÔNIO FAREZIN.O SERVIÇO DEVE OBSERVAR ESTRITAMENTE AS REGRASDE SEGURANÇA VIGENTES, CONTANDO COM, NO MÍNIMO:- TÉCNICO ELETRICISTA, COM HABILITAÇÃO EM NR35 ENR10, PARA INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃOE EQUIPAMENTOS RELACIONADOS. A MANUTENÇÃO DEVEOCORRER, CASO NECESSÁRIA, DESDE O MOMENTO DAINSTALAÇÃO (QUE DEVERÁ ESTAR TOTALMENTE PRONTAATÉ 05/12/2019) ATÉ A REMOÇÃO DO MATERIAL (A PARTIRDE 06/01/2020), TUDO A CARGO DA CONTRATADA. - Marca:DECONTO SOLUÇÕES ELÉ
serv 1,00  0,0000 2.739,0859 2.739,09

21 ART DE EXECUÇÃO, ASSINADA POR PROFISSIONALLEGALMENTE HABILITADO, ACERCA DA INSTALAÇÃO EMANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO E DEMAIS EQUIPAMENTOSRELACIONADOS, DESDE O INÍCIO DA INSTALAÇÃO (A QUALDEVERÁ ESTAR TOTALMENTE PRONTA ATÉ DIA 05/12/2019)ATÉ A REMOÇÃO DO MATERIAL (PREVISÃO DE RETIRADAA PARTIR DE 06/01/2020). - Marca: DECONTO SOLUÇÕESELÉ
serv 1,00  0,0000 324,3654 324,37

Total do Fornecedor: 39.800,00Total Geral: 39.800,00

Quilombo,   22   de  Novembro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal